1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 14 октября 2015 года

                                        № 11
О внесении изменений в Решение Муниципального

Совета Судоверфского сельского поселения от 12.08.2015г.

№ 308 «О перечне муниципального имущества,
передаваемого от Судоверфского сельского поселения
в собственность Рыбинского муниципального района»
Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 08.02.2008 № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества», статьей 23 Устава Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 12.08.2015г. № 308 « О перечне муниципального имущества, передаваемого от Судоверфского сельского поселения в собственность Рыбинского муниципального района», следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему решению;

1.2. Приложение 2 изложить в редакции Приложения 2 к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения

_____________________М.П.Поваров
	Глава Судоверфского сельского поселения

_______________________Н.К.Смирнова

Приложение 1

к решению Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения
от 14.10.2015г. № 11
Приложение 1

к решению Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения
от 12.08.2015г. № 308

Перечень
муниципального имущества, подлежащего передаче от Судоверфского сельского поселения в собственность Рыбинского муниципального района

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Количество
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Колодец
	Ярославская обл., Рыбинский район, д. Волково
	1
	000000000899

	2.
	Колодец
	Ярославская обл., Рыбинский район, д. Васькино
	1
	000000000900

	3.
	Колодец
	Ярославская обл., Рыбинский район, д. Кошелево
	1
	000000000901

	4.
	Колодец
	Ярославская обл., Рыбинский район, д. Шишкино
	1
	000000000902

Приложение 2

к решению Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения
от 14.10.2015г. № 11
Приложение 2

к решению Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения
от 12.08.2015г. № 308
Передача

проектно-сметной документации от Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района в Казну Рыбинского муниципального района

	№

п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Сумма затрат (руб.)

	1
	Проектная документация на строительство локальных очистных сооружений хозяйственно-бытовых сточных вод в д. Свингино Рыбинского района Ярославской области
	1
	464 900,00

(Четыреста шестьдесят четыре тысячи девятьсот рублей)

	2
	Проектная документация «Распределительные

газовые сети дер. Залужье Судоверфского сельского поселения Рыбинского района Ярославской области»

	1
	746 503,00

(Семьсот сорок шесть тысяч пятьсот три рубля)

	3
	Проектная документация «Распределительные

газовые сети дер. Новый поселок Судоверфского сельского поселения Рыбинского района Ярославской области»

	1
	700 336,00

(Семьсот тысяч триста тридцать шесть рублей)